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2020 Yılı Başarılı İdareci Şehit Kaymakam 
M. Fatih Safitürk Üstün Hizmet Ödülü
Şehit Kaymakam Muhammed Fatih SAFİTÜRK Üstün 
Hizmet Ödülüne Giresun-Dereli Kaymakamı (V.)  
Murat ATICI layık görülmüştür.

ve kamu yönetimi üzerine eğitim 
almak amacıyla Almanya'nın Ham-
burg Eyaletine gönderildi. Kepsut 
ilçesinde kaymakam olarak görev 
yaptı. Kemaliye kaymakamı iken; 
24 Ocak Elazığ Depreminde ve 22 
Ağustos Giresun Sel afetinde görev-
lendirilmiştir. Halen Dereli Kayma-
kam Vekili olarak görev yapan ATICI, 
evli ve iki çocuk babasıdır. 

Murat ATICI’nın bu ödüle layık görül-
mesinde; afet yönetimi, kriz yöne-
timi, kentsel dönüşüm çalışmaları, 
Açık Kapı Projesinin aktif olarak işle-
tilmesi, gibi başarılı çalışmaları temel 
etken olmuştur.

Murat Atıcı’nın yürüttüğü önemli 
projeler şunlardır: 

• Öncelikli olarak Afet/Kriz yöneti-
minde halkla ilişkilerin başarıyla 
yürütülmesi

• Afet ve kentsel dönüşüm sebebi 
ile yıkılan kamu binalarının ya-
pım işleri

• Kriz Koordinasyon Merkezinin 
yürütülmesi

• Konteyner ile kurulan Açık Kapı 
Merkezinin başarıyla yürütülmesi 

• İlçede hayatın normale dönüşü 
için geçici dükkânların oluştu-
rulması, yeni inşaatların yapım 
sürecindeki sorunların çözümü 
(-71 konut 82 dükkân projesi, 
-142 konut projesi)

• Afetten etkilenen ve kentsel dö-
nüşüme giren işyerleri ve konutlar 
için yapılan ödemelerinin takibi

• Yaşanan malzeme sıkıntılarını 
gidermek üzere Belediye işbirliği 
ile konkasör tesisi kurulması

• Selden zarar gören 21 köyün ula-
şım altyapısının güçlendirilmesi

• Eşzamanlı olarak KÖYDES projesi 
kapsamında 56 yol projesinin ta-
mamlanması

• Afet sonrası 8 köyün içme suyu 
altyapılarının tamamlanması

• Afet sonrası 3 beton duvar, 28 
taş duvar, 16 menfez yapımının 
tamamlanması

• İlçe merkezi Akkaya köprüsünün 
yapım işinin takibi

Murat ATICI 1985 yılında Elazığ’da 
doğdu. İlk, orta ve lise eğitimini 
Elazığ’da tamamladı. Ankara Üni-
versitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi 
İşletme bölümünden 2009 yılında 
mezun oldu. 2013 yılında Mülki İda-
re Amirliği mesleğine intisap ettik-
ten sonra Eylül 2015'te Alman dili 
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çenin tanıtımına yönelik çalışmaları 
önemli rol oynamıştır.

Cevdet Bakkal’ın yürüttüğü önemli 
projeler şunlardır: 

• Tarımsal Araştırma Geliştirme 
Alanı Projesi

• Lice Girişimci Kadınlar Kadın Gi-
rişimi Kooperatifi kurulması, 

• Ailem Mutfak Projesi,
• Aile Destek Merkezi Koordinas-

yonunda Kadınlara Yönelik Mes-
lek Edindirme Projeleri,

• Korunmaya Muhtaç Yaşlılara 
Evde Bakım Hizmeti Projesi,

• Bakımlı Okullar Projesi,

Cevdet BAKKAL 1983 yılında Gire-
sun’un Görele ilçesinde doğdu. İlk 
ve orta öğrenimini Giresun’da ta-
mamladı. Uludağ Üniversitesi İkti-
sadi ve İdari Bilimler Fakültesi Ulus-
lararası İlişkiler bölümünden 2006 
yılında mezun oldu. 2011 yılında 
Mersin Kaymakam Adayı olarak 
mülki idare amirliği mesleğine inti-
sap eden Cevdet BAKKAL, Şabanözü 
ve Mesudiye ilçelerinde kaymakam-
lık yaptı. Kaymakam adaylığı dö-
neminde İngiltere’nin Portsmouth 
Üniversitesinde kamu yönetimi 
alanında yüksek lisans eğitimini ta-
mamladı. BAKKAL, 2019 yılından bu 
yana Lice Kaymakamlığı ve 2020 yılı 
Mart ayından bu yana Lice Belediye 
Başkan Vekilliği görevini yürütmek-
te olup evli ve 2 çocuk babasıdır. 

Cevdet BAKKAL’ın bu ödüle layık gö-
rülmesinde; toplumun tüm kesim-
lerini kucaklayıcı tutum ve davra-
nışları ile devlet-vatandaş arasında 
güven ortamının oluşturulmasında 
göstermiş olduğu üstün gayretleri, 
güvenlik alanında yapmış olduğu 
çalışmalar, özellikle 2020 yılında kol-
luk birimlerince yapılan narko-terör 
operasyonlarında ulusal düzeyde 
rekor miktarda uyuşturucu madde 
ele geçirilmesi, ilçede hayata geçi-
rilen ekonomik ve sosyal ihtiyaçlara 
yönelik uygulamalar ve projeler, il-

2020 Yılı Başarılı İdareci M. Vecdi Gönül 
Güvenlik Hizmet Ödülü

Vali Dr. M. Vecdi Gönül Güvenlik Hizmet Ödülüne 
Diyarbakır-Lice Kaymakamı Cevdet BAKKAL layık 

görülmüştür

• Tarihi ve Kültürel Değerlere Yö-
nelik Projeler,

• Yol Kontrol ve Güvenlik Noktala-
rı Bakım ve İyileştirme Çalışma-
ları.
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Ersin Ateş Üstün Hizmet Ödülü
Şehit Kaymakam Ersin Ateş Üstün Hizmet Ödülüne  
Siirt-Baykan Kaymakamı Mehmet TUNÇ layık 
görülmüştür.

Adayı olarak Kaymakamlığa intisap 
etti. Eylül 2018’de Siirt Baykan Kay-
makamı, Baykan Belediye Başkan 
Vekili, Veysel Karani Belde Belediye 
Başkan V. ve Atabağı Belde Beledi-
ye Başkan V. olarak görevlendirildi. 
Baykan Kaymakamı olarak görevine 
devam eden TUNÇ, 15 Mayıs 2020 
tarihi itibarı ile Baykan Belediye Baş-
kan V. olarak görevlendirilmiştir. Evli 
ve bir çocuk babasıdır.

Mehmet TUNÇ’un bu göreve layık 
görülmesinde; özellikle çocuklar, 
gençler, kadınlar ve yaşlılarımıza 
dönük yürüttüğü projeler dikkat 
çekmektedir. Belediye Başkan Ve-
killikleri görevlerinde mahalli hiz-

metlerin iyileştirilmesinde, özellikle 
istihdama yönelik projelerin ge-
liştirilmesinde, çocukların fiziksel, 
sosyal ve sportif faaliyetlerini yü-
rüttükleri yeni oyun park alanlarının 
oluşturulmasında, ilçenin sosyal ve 
kültürel yönlerden gelişimi yönün-
de ortaya koyduğu başarılı çalışma-
lar ile güvenlik alanında yürüttüğü 
çalışmalar önemli rol oynamıştır.

Mehmet Tunç’un yürüttüğü önemli 
projeler şunlardır:
• Baykan’da bir ilk İstihdam Odaklı 

Tekstil Projesi
• İstihdam Odaklı Baykan Yöresel 

Ürünler Pazarı Projesi 
• 4 Yeni Çocuk Oyun Park Yapım 

Projesi
• 6 Km’lik İçme Suyu İsale Hattı 

Projesi 
• 5.400 m2 Kilitli Parke ve Bordür 

Yapım İşi 
• 6 km Dere ve Sulama Kanalları 

Islah Çalışmaları
• Eko-Turizm Projesi ve 500 Fidan 

Dikimi
• Sınavlara girecek öğrencilere Sı-

nava Hazırlık Setleri Dağıtımı
• Yaşlı, kimsesiz ve bakıma muh-

taç vatandaşımıza yönelik haya-
ta geçirilen Şefkat Eli Projesi

• Baykan Kadın Kooperatifi kurma 
çalışmalarının başlatılması

Mehmet TUNÇ, 1980 yılında Anka-
ra’da doğdu. İlkokulu Eskişehir, Orta-
okul ve Liseyi Ankara’da tamamladı. 
Hacettepe Üniversitesi Kamu Yöneti-
mi Bölümü’nden 2003 yılında mezun 
oldu. 2010 yılında Hatay Kaymakam 
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• Engellilerin Sivil Toplum Örgüt-
lenmesine Yönelik Gönüllüler 
Derneği Kurulması 

• Şehit Yakını ve Gazilere Yönelik 
Hizmetler ve Dernek Kurma Ça-
lışmaları 

• Yükseköğrenim Gören Kız Öğ-
rencilerine Yönelik Yurt Yapımı 
Çalışmaları 

• Çiftçilerle Tarım Sanayicileri bu-
luşturma Projesi

• Hayvan Sevgisi Projesi 

Mehmet Uğur ARSLAN 1979 yılında 
Kilis’te doğdu, ilk ve orta öğrenimini 
Kilis’te tamamladı. 2000 yılında İs-
tanbul Üniversitesi Kamu Yönetimi 
Bölümünden mezun oldu. Yüksek 
lisansını yerel yönetimler alanın-
da Osmangazi Üniversitesi’nde ta-
mamladı. 2004 yılında Mülki İdare 
Amirliği mesleğine girdi. 14 Eylül 
2018 tarihinde Eskişehir Çifteler 
Kaymakamlığı görevine atandı. Ha-
len Çifteler Kaymakamı olarak gö-
revine devam etmektedir. Evli ve iki 
çocuk babasıdır.

Mehmet Uğur ARSLAN’ın bu ödüle 
layık görülmesinde; ilçede üretimi 
yapılan tarım ürünlerinin çeşitlendi-
rilmesi ve pazarlanmasında yapılan 
çalışmalar ve bu kapsamda çiftçiler-
le tarım sanayicilerini buluşturma 
projesi, Büyüklerimize Vefa Projesi 
kapsamında yaşlılara evde bakım 
hizmeti sunulması dikkat çekmekte 
olup, hayata geçirilen bu projeler ile 
ilçenin ekonomik, sosyal ve kültürel 
alanda gelişmesi için ortaya koydu-
ğu başarılı çalışmalar temel etken 
olmuştur.

Mehmet Uğur Arslan’ın yürüttüğü 
önemli projeler şunlardır:

• Büyüklerimize Vefa Projesi 

2020 Yılı Başarılı İdareci Merhum Vali 
Galip Demirel Sosyal Hizmet Ödülü

Merhum Vali Galip Demirel Sosyal Hizmet 
Ödülüne Eskişehir Çifteler Kaymakamı  

Mehmet Uğur ARSLAN layık görülmüştür.
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2020 Yılı Başarılı İdareci Merhum Vali 
Celalettin Tüfekçi Meslek Ödülü
Merhum Vali Celalettin Tüfekçi Meslek Ödülü’ne Van-
Başkale Kaymakamı Asım SOLAK layık görülmüştür.

mini 2009 yılında tamamladı. 2010 
yılında Mardin Kaymakam Adayı 
olarak mülki idare amirliği mesleği-
ne girdi. Eylül 2018’de Başkale İlçesi 
Kaymakamlığı ve Belediye Başkan 
Vekilliği görevine atandı. Halen Baş-
kale Kaymakamı ve Belediye Başkan 
Vekili olarak görevine devam et-
mektedir. Evli ve iki çocuk babasıdır. 

Asım SOLAK’ın bu ödüle layık görül-
mesinde; afette zarar gören kırsal 
mahallelerde yaraların sarılması, 
uyuşturucu ile yoğun mücadele 
edilerek terörizmin finansmanının 
önüne geçilmesi, merkezi yönetim 
ve mahalli idarelerin imkânlarının 

birlikte kullanılmasıyla kadınlar, ço-
cuklar ve gençlere yönelik düzenle-
nen sosyal ve kültürel faaliyetlerle 
toplumun bütün kesimlerini kucak-
layan çalışmalar, Belediye Başkan 
Vekili olarak gerçekleştirilen altya-
pı çalışmaları, yeni park alanları ve 
sosyal donatıların ilçeye kazandırıl-
ması etkili olmuştur.

Asım Solak’ın yürüttüğü önemli pro-
jeler şunlardır:

• Yarı Olimpik Yüzme Havuzu ve 
Spor Merkezi yapımı

• Deprem sonrası başarılı iyileştir-
me çalışmaları

• Uyuşturucu kaçakçılığı ile başa-
rılı mücadele faaliyetleri 

• “Millet Bahçesi” yapımı 

• “Kaldırım ve Işıklandırma” çalış-
maları 

• Şehit yakınları ile İstanbul- Ça-
nakkale-Bursa Gezisi 

• Ev kadınlarının katıldığı Karade-
niz- Batum Gezisi 

• Müzik atölyesi oluşturulması

• “Gezici EBA Destek Noktası Ara-
cı” oluşturulması

• Çocuk Akademisi oluşturulması

• Kadınların meslek edinmelerine 
yönelik Amugurumi kursları 

Asım SOLAK 1986 Yılında Balıke-
sir’de doğdu. İlkokul, Ortaokul ve 
Lise öğrenimini Balıkesir’de bitirdi. 
TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniver-
sitesi İktisat Bölümünde lisans eğiti-


